2018/02 – Änderungen vorbehalten 1� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Verbindungsleitungen für Positionieren, M16x0,75
Typenschlüssel
NEBP – M16 W 6 – K – 2 – M9 W S9
Funktion
NEBP Verbindungsleitungen für Positionieren
Anschlusstechnik links, Feldgeräteseite
M16 Dose M16x0,75
Kabelabgang links
W gewinkelt
Anzahl Pole/Adern links
6 6-polig
Leitungseigenschaft
K Standard
Leitungslänge
2 2 m
Anschlusstechnik rechts, Steuerungsseite
M9 Stecker M9x0,5
Kabelabgang rechts
W gewinkelt
Anzahl Pole/Adern rechts
5 5-polig
Änderungen vorbehalten – 2018/022 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Verbindungsleitungen für Positionieren, M16x0,75
Datenblatt
Verbindungsleitung
NEBP-M16W6
� Verbindungsleitung
� Beidseitig konfektioniert
� Für Anschluss von Messmodu­
len CPX­CMIX oder Proportio­
nal­Wegeventilen VPWP an
Wegmesssysteme MME
� Kabellängen 2 m
Allgemeine Technische Daten
Leitungsbezeichnung mit Zubehör
Technische Daten – Elektrischer Anschluss 1
Funktion Feldgeräteseite
Anschlussart Dose
Kabelabgang gewinkelt
Bauform rund
Anschlusstechnik M16x0,75
Anzahl Pole/Adern 6
belegte Pole/Adern 4
Befestigungsart Schraubverriegelung
Technische Daten – Elektrischer Anschluss 2
Funktion Steuerungsseite
Anschlussart Stecker
Kabelabgang gewinkelt/gerade
Bauform rund
Anschlusstechnik M9x0,5
Anzahl Pole/Adern 5
belegte Pole/Adern 4
Befestigungsart Schraubverriegelung
Technische Daten – Elektrisch
Betriebsspannungsbe­
reich
[V DC] 0 … 30
Stoßspannungsfestigkeit [kV] 0,5
Strombelastbarkeit bei